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uNA N".1.q.1§.tzazt

Señor Ministro:

Tengo el agrado de dirigirme a Usted, con referencia al Decreto No 973Ll7.An "POR EL

CUAL §E ESTABLECEN LOS LINEAMIENTOS GENERALES PARA LOS PROCESOS DE

PRoGRAMACIÓN, FoRMULACIÓN Y PRESENTACIéN DE LOS ANTEPROYECTOS DE

PRESUPUESTOS INSTITUCIONALES, COMO MARCO DE REFERENCIA PARA LA

ELABoRACIÓN DEL PRoYECIo DE PRESUPUESTO GENERAL DE LA NACIÓN,

CORRESPONDIENTE AL LIERCICIO FISCAL 2024 Y PARA LA PROGRAMACIÓN DEL

PRESUPUESTO PLURIANUAL 2A24-2A26" .

Al respecto, se remite el Presupuesto Plurianu al 2A24 * 2A26 de las diferentes Actividades

de la Universidad Nacional de Asunción, conforme al A*. 25 del precedente Decreto.

v

\-,

Sin otro paticu[ar, aprovecho

consideración.

A Su Excelencia
Don O§CAR LLAMOSAS DIAZ, Ministro
MINISTERIO DE HACIENDA

Asunción

ZCVM/CDCA/MMVIACImb

la oportunidad para saludarle con mi mayor
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RECTORADO
www.üna.py

C. Elect.: rectora@una'PY
Telefax: 595 - 21 - 328 5380 | ?2a 5997

CP: 216o, San Lo¡enzo - ParaguaY
Campus de la UNA, San Lorenzo - Paraguay

San Lorenzo, 2l de julio de 2023

uNA N"lglh.Pazz

Señor Ministro:

Tengo el agrado de dirigirme a Usted, con referencia al Decreto No 923L12.023 "POR EL

CUAL SE ESTABLECEN LOS LINEAMIENTOS GENERALES PARA LOS PR.OCESOS DE

PRoGRAMACIóN, FoRMULACIÓN Y PRESENTACIÓN DE LOS ANTEPROYECIOS DE

PRESUPUESTOS INSTITUCIONALES, COMO MARCO DE REFERENCIA PARA LA

ELABoRACIÓN DEL PRoYECTo DE PRESUPUESTO GENERAL DE LA NACIÓN,

CoRRESPoNDIENTE AL E}ERCICIo FISCAL 2A24 Y PARA LA PROGRAMACIÓN DEL

PRESUPUESTO PLURIANUAL 2A24-2026",

Al respecto, se remite el presupuesto Plurianual2024 -2026 de las diferentes Actividades

de la Universidad Nacional de Asunción, conforme al Aft. 25 del precedente Decreto.

Sin otro particular, aProvecho

consideración.

la oportunidad para saludarle con mi mayor

,Pk*0
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A Su Excelencia
Don OSCAR LLAMOSAS DIAZ, Ministro
MINISTERIO DE HACIENDA
Asunción

ZCvM/CDCA/MMV/AC/mb
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UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCION
FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS
DEPARTAM ENTO DE PRESUPUESTO

e-ma¡l:presupuesto@fcmuna.edu.py
San Lorenzo - Paraguay

Avda. Mcal. López y Coronel Cazal - Campus Universitar¡o
San Lorenzo - ParaguaY

Nota Presu N" 055/2023

San Lorenzo,2T de junio de 2023

Señora
C.P. MÓNICA AGÜERO TORRES - Directora
Dirección de Admnistración y Finanzas
FCM _ UNA
Presente

trle dirijo a usted en el marco de la Resol. Rectorado N' 11 1112023
"POR LA CUAL SE APRIJEBAN LOS LINEAMIENTOS GENERATES ESIA BLECIDOS EN

EL DECRETO NO 9231/2023, PARA LOS PROCESOS DE PROGRAMACIÓN,

FORMIJLACIÓN Y ELABORACIÓN DEL ANTEPROYECTO DE PRESUPUESTO

CoRRESPINDIENTES AL EJERCICIO FISCAL 2024 Y LA PROGRAMACIÓN DEL

PRESI.JPUESTO PLIJRIANIJAL 2024-2026 DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE

ASUNC/ÓN'i

Al respecto; cumplo con remitir, 2 (dos) juegos, en carácter or¡ginal,

del Anteproyecto de Presupuesto 2024, debidamente firmados y sellados, los

siguientes formularios;

1- ANEXO B F- G04 -: PRESIJPUESTO PLURIANUAL 2024-2026

El mismo debe remitirse vía nota a la Rectora, con los documentos firmados
por la máxima autoridad de la institución.

Sin otro particular, me despido de usted atentamente.-

Noelia Andino
artam e Presupuesto

FC UNA

Dirección de y Finanzas

. U.N.A.

'Io Dt
I'ACULTAD DE CIT},ICIAS I{EDICAS . LNüA

Eireccién de Adrninistración y Finaruas

1 1 JUL 2073

Rectbido

M.E, NO
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Versión I

MINISTERIO DE HACIENDA
Sub Secretaria de Estado de Administracion Financiera

Direccion General de Presuouesto
PRESUPUESTO PLURIANUAL TOZI -ZOZE

F-G04: Plurianual

PREVISIONES PRESUPUESTARIAS POR PROGRAMAS/PROYECTOS/ACTIVIDADES

Entidad:28 I LINIVERSIDAD NACIONAL DE ASI-rNCIÓN
Clase de Programa: I PROGRAMA CENTRAL

Programa: I PROGRAMA CENTRAL
Función: 343 EDUCACION SUPERIOR Y UNTVERSITARIA

Actividad Misional: 3 FORMACION DE PROFESIONALES EN CIENCIAS DE LA SALUD

Unidad Responsable: l0 FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS
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Versión I

MINISTERIO DE HACIENDA
Sub Secretaria de Estado de Administracion Financiera

Direccion General de Presupuesto
PRESUPUESTO PLURIANU N- 2024 - 2026

F-G04: Plurianual

PREVISIONES PRES UPUESTARIAS POR PROGRAMAS/PROYECTO S/ACTIVIDAD ES

Entidad:28 I UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASLNCIÓN
Clase de Programa:1 PROGRAMA CENTRAL

Programa: I PROGRAMA CENTRAL
Función: 343 EDUCACION SUPERIOR Y UNTVERSITARIA
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Versión I

MINISTERIO DE HACIENDA
Sub Secretaria de Estado de Administracion Financiera

Direccion General de Presupuesto
PRESUPUESTO PLURIANUAL TIZI -ZOZE

F-G04: Plurianual

PREVI SIONES PRESUPU ESTARIAS POR PROGRAMAS/PROYECTOS/ACTIVIDADES

Entid¡d:28 I I-INMRSIDAD NACIONAL Oe nStXClÓN
Clase de Programa: I PROGRAMA CENTRAL

Programa: I PROGRAMA CENTRAL
Función: 343 EDUCACION SUPERIOR Y I-INIVERSITARIA
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r 00.000.m

l 70.655.044

tm.m.000

50.000.000

157.000.m

5.m.q¡o

5.«)0.000

Ir5.m.(x)0

265.000.000

50.m.000

434.489..t46.35ó

2,{l.r20.Bt
8.000.000

59.200.000

29.2m.000

29.m.000

29.2m.000

29.200.000

29-200.000

t2.000.000

26.185.000

10.m.000

48r.m9.529

lt.l I5.000

7.500.000

r0.000.000

27.500.000

r0.000.000

2.500.000

r05.973.120

| 0.000.000

r r.500.000

l0_000.000

10.m.000

t0,000.000

47.850.0m

l E.200.000

2A53126.692

r.500.000.0(m

r00.000.000

150.17t.648

t 25.000.m0

tm.m.000

170.ó55.ft]

1m.000.000

50.0m.000

157.000.m

1000.000

5.000.000

3r5.000.m

265.000.000

50.000.0{»

434.489.346.J5ó

0

0

2

0

0

0

0

2

0

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

88

I

I

I

¡

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

EE

I

I

I

I

88

I

I

88

CONS, OBN US NST

EQ. ENCAT, §CMC.

EQ. DKAÍ. ruCM.

!Q, EDUCAT reC*C,

EQ, DI SIUD Y N

¡Q. DE SAL@ Y LAB

AOQ- WBL'S Y ENS,

ADQ. EQU,. OrrCN^

^rrQ. 
EQ. Df COm^C

N.CTÉ§ FITS,PRN.I:

MP,TAS s.GJ,YO.

tMr..fa$s, G-r.\'o.

Tot¡l Proyccto/Acdvid¡d:

Activid¡d Misionat: 4 SERVICIOS MÉDICOS HOSPITALARIOS

Unidad Responsable: l0 FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

r00 SERVICIO§ PERSONALES

t47 30 I

14301
SERVICIOS :{O PERSONAT-ES

2ll 30 I

2rr l0 88

2t2 l0 r

212 l0 88

2r4 30 I

2r4 l0 t8

llr l0 r

242 t0 I

241 30 I

242 30 88

241 l0 I

!:sRclA EI-EcntcA

EsRc,A H Ecroc^

Er EF.,m rf^x Y o.

GLÉ¡..ELErsYo.

MI. YUP, DE EDIT

W. Y SJ,DE ÚIT

MNI. Y UI,DE EOlf

MAM, Y EP, UQ. EQ

4, I 00.999.999

2.93rjm.m
L I 69.499.999

, r.0t5.4s.00?

1.200.m.000

990.000.000

800.0m.000

410.984.t75

101.24.481

5)-82t.912

5.000.000

2.037.ó t3. Úl

4. I m.99t.999

2.9Jr.5m.0m

t.r69.499.999

,1.095.¿50.$7

t.2m.000.000

990.000.000

8m.000.000

430.9t4.!75

101.244.481

52.821.9r?

5.mo.m

2.017.ól l. l3l

ó51.000.000

582.980.m

l7E. I ¡5.500r7E. r5.500

4.100,999,919

2.93 r .5m.000

t .t69.499.999

2t.lrrs.tt.007

¡.200.0«).000

990.ür.000

800.@.@

430.984.t75

t01.244.47

52.82 r.9r:

5.m.000

:.037.óll.133

651.000.000

5t2.9t0.000

¡78. r35.500

5

COMT,PERS.SALLD

,ORNALE§

!00
il
il
I
lt
ll
ll
ll
ll

il
I¡

il
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Versión I

MINISTERIO DE HACIENDA
Sub Secretaria de Estado de Administracion Financiera

Direccion General de Presuouesto
PRESUPUESTO PLURIANUAL TOZI - ZOZC

F-G04: Plurianual

PREVISIONES PRESUPUESTARIAS POR PROGRAMAS/PROYECTOS/ACTIVIDADES

Entidad:28 I TINMRSIDAD NACIONAL DE ASI-rNCIÓN
Clase de Programa: I PROGRAMA CENTRAL

Programa: 1 PROGRAMA CENTRAL
Función: 343 EDUCACION SUPERIOR Y UNIVERSITARIA

200 sf,Rvlclos No PERsoNAt,Es

BtE\f,s Dr corsuMo I lNsuMos

MOSMN YUP-M

OTROS MANT. Y UP.M

DE ¡NT, Y S¡STCOMPU

PIM§ Y GAST,S¡G@O

PTIMASYCAST SIGMO

PRIMAS Y GAÍ§ECRO

pint_IctDADY PtotÁGA

CON§ULÍ.ASE§.F NFS

SERV.TEC.¡ROr,VAruO§

sE¡v.rc.mor.vARros

SERVDETR- Aq NRC

S'RVDEPR, ALqEtC

UM, Y REP, MAQ, FQ

MAM. Y RFI. EQ, M

SERV, tM,, ASEO TW

SEIY, LIM,.A§EO TUM

SEiV, LIM,. ASIO fUM

2r.ot5,.t.007

150.000.000

104.989-5m

5.107.455,7E6

560.821.124

2_4?5 _493.357

:80.000.m

100.000.000

¡00.m.m0

3.43 r .«X.435

L150.m.000

200.m-m
{.41».000

40.200.000

r 9.800.0@

80.000.000

50.m.000

86.400.000

r1.500,000

ó0.000.000

12.999.998

9t2§l.72tl26

3.994.ilz.ó90

157.5m.m

t42.?m.000

8ó.000.0m

t:3.25J.6t I

ó0.000.m

1.1t4.60?

tM.0r 1.764

t50.m.000

15.2&.10

175.000.000

139.555.940

r45.m.000

10.0m.000

794.424.588

207.500.000

371.0J9.020

J50.000.000

33.m-001

10t.J00.000

]]4.892.250

60.0m.000

30.000.000

30.000.m

40.000.000

r6.365.052.1t5

1.7E7.88E.289

t7.020.0m

2 r .s,t4.4.060

|.8m.0m.000

2t,0,3,j!o,W1

¡50.m.m
t04.989.500

5.1o7.455-746

5@.a21.124

2.475.493 -357

280.000.000

rm.m.m
r00.000.000

3.431.604.415

t.t50.000.m

200.000.000

4.{00.000

{.2m.000

r9.8@.m

80.000.m

50.000.m

86.100.000

33.500.000

60.000.m

32.999.998

9t.2fi.121.526

1.994.t:.690

¡57.500.m

r42.7m.000

86.000.000

123.255.681

60.000.000

7.4t4.602

t04.0t t.764

r50.000.m

15.166.3m

r 75.000.000

t]9.555.940

r45,m.m

J0.000.000

794.424.588

207.500.000

17r.019.020

t50.0«).m

33.000.003

103.500.000

314.892.250

60.000.000

10.000.m

30.000.000

0.m.m
r6.365.052.335

l_?87.8Et.:89

I 7.020.000

21.54.q_W

LEOo.000.000

2 t.095.4$.007

t50.m.000

18.9t9.500

5. t07.455.7t6

sñ.821.124

2.425.493.357

280.0{n.m

rm.000.000

l m.000.000

3.43 t.604.435

r. t50.000.000

2m.m.mo

44.400.0m

40.200.000

r9.100.000

80_000.000

50.000.m

86.400.000

13.500.000

60.o00.0m

32.999.998

9tJ*12tl26
l.q.g2.ós

r 57.500.000

t42.700.m

86.m0.000

121.255.68 I

0.m.000
1.4t4.602

lg.0l l.?ó4

150.000-0m

35.2tr.t60

t75.000.0m

l-r9.555.9{0

r 45.000.0m

10.000.0m

79{.424.588

207.500.000

17r.0¡9.020

r50.000.000

31.000.001

r03.500.000

t14.892.250

60.000.m

10.m0.()tr

r0.000.000

{,m.000

ló.t6s.052.115

r.787.888.289

17.020.000

2 I .5,14.440.060

1.8m.000.mo

24]

2&
245

245

245

2&

2ú
211

28

24S

261

261

261

264

265

766

269

269

215

215

I

EE

I

I

88

I

I

I

I

I

I

I

I

t8

I

t

I

I

I

t8

30

l0

t0

30

30

l0

30

30

t0

30

r0

t0

30

30

30

30

l0

Í
30

30

r0

30

t0

30

IO

30

t0

l0

30

l0

30

t0

30

30

l0

30

¡0

30

30

l0

IO

l0

30

30

30

t0

30

30

t0

30

3il
lt I

322

322

123

321

321

33r

3lr

lll
333

3t4

334

335

14t

l4l
f42

342

)42

343

34

3q
v5
34

347

l5t

15t

3Jt

352

132

I

ll
il

lt

ll
il
il
II

il

ll
tl
il

ll
il
tl

il
U

ll
il
il

hY,Yre¡ ¡IS1[,

AIMEMOSP ?NNA
{IMÑO§ ¡ PENNA

PBD§DEVESIIR

PENDAS DE VISIIT

coNfte¡oN Y I'ExruE

CONILCCION YTIME

PUÉL DE MICdT

PA!:LDE ESIT.CMT

PROD.§T6 GMf ICAS

PNOD ARESGUFICAS

PTOD. DE ¡APELY CANÍ

PTOD, DE PAPSLY CARI

MROS. MVIST Y PER

ELWÑ, DE LIWMZA

EI EMN. DE¡,IWE 

W¡,, E$,OE,I E,

M,. ES,OF¡, Y¡:,

W, ET.OFI.1'E,

W,YMAAilE.

WNS, CCNA Y COM,

mNg c(m^ Y coM.

PROD. V¡D. LOa Y L

UP, Y ACCMR MEN

&!M Y Lro, D¡V

COMP, QUMCOS

cow. Quru6
COMP.QUIM¡G

PROD TAN, Y MÚ

PROO, FM,Y MED.

300

CP

Dirección
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Versión I

MINISTERIO DE HACIENDA
Sub Secretaria de Estado de Administracion Financiera

Direccion General de Presupuesto
PRESUPUESTO PLURIANUAL 2024 -2026

F-G04: Plurianual

PREVISIONES PRESU PUESTARIAS POR PROGRAMAS/PROYECTOS/ACTTVIDADES

Entidad:28 I LINMRSIDAD NACIONAL DE ASI-INCIÓN
Clase de Programa: I PROGRAMA CENTRAL

Programa: I PROGRAMA CENTRAL
Función: 343 EDUCACION SUPERIOR Y 1JMVERSITARIA

300 BIE:ifS DE CONSUMO T INSUMOS

INl'ERSION FISICA

Andino, Jefa

de Presupuesto

OTROS GASTOS

910 l0
920 l0

NP,ÍASAS.G.'YO-

DEVOt,UC.ISITSTOS

B¡txts DE colsuMo v

BIENIS OE CONSUMO V

9tJ5l.721,376

80.000.000

t82.247.6ó5

r:0.0ú.0m

58.393.u)0

r 50.000.000

ló.16t.284.209

l.lm.m.m
705.m.000

315.980,000

tt).859.170

tm.m.m
9.000.000

36.270.000

60.m.m
65.000.000

75.000.000

t6_967.860

78.000.000

78.000.000

85.500.000

61.61 t.025

ffijm.m
?2-598.290

77,tm.m

33.544.525

r05.m0.000

159.ó2tJ52

r ?.000.000

207.473ú

530.r8ó.052

205.41 t.000

100.00.000

r 39.569.000

r50.0m.000

r ?5.000.000

50.000.000

55.000.000

r5.000.000

40-000.000

r r8.07.799.884

s52.567 .t46.2q

552.567 .t6.240

552.561 .t4¡.2&

91.2ú,72t.526

80.000.000

t82.241.665

l20.m.m
58.191.000

r50.m.000

3ó.rú8.284.!09

3. 100.0m.000

705.m.000

I ¡ 5.980.000

r60.859.370

lm.m.m
9.0m.000

t6.270.000

60.000.0(x)

65.m.m
75.m.000

t6.967.8«)

?8.000.000

78.000.000

85.5m.000

67.67 t.025

86.500.000

22.59a.790

77 8m_000

33j«.515

r 05.000.000

1.3ó9.fl1t1

t2.m.m
207.&23N

530.186.052

205.t1 1.000

t00.000.000

r39.569.000

150.000.m

r 75.000.000

50.000.000

55.m.000

t5.m_000

«).0m.000

r r8.077.799.rt4

s5!.567.14ó.20

s52.561.144:4

551.561.1&24

91J'ó12t.52ó

80.000.000

t82.241.«5

I 20.000.000

58.191.000

t50.m.0m

16. r 68.284.209

l. r 00.000.000

705.000.000

115.980.m0

t0.t59j70

r00.000.000

9.000.000

36.270.000

60.000.000

65.000.000

75.000.000

16.967.860

7t.000.0«)

78.000.000

EJ.500.0«)

61.67t.025

&Jm.m
22.598.290

77.tm.m

31.51ó.525

I 05.000.000

rJó9¡2t352

12.0m.m0

207.s23@

530.r8ó.052

205.41l.m0

t00.000.000

119.569.m0

r 50.0(x).0q)

r 75.000.000

50.000.000

5t0m.00t)

r 5.000.000

40.000.000

r r8.077.799.884

ss2.567 .t4 2q

552.567.14.240

552.567 .t6.7$

\.

354

155

155

357

157

358

35t

359

359

36t

36r

362

l9l

391

392

t9l
394

.194

395

39ó

397

i91

198

398

39
ls

532

535

54t

541

542

-442

543

54)

54

500

30

l0

l0
l0

t0

l0

30

l0

30

l0

30

IO

IO

30

30

30

t0

30

30

30

IO

l0
t0

30

t0

30

u

ll
il

t¡

il
il
¡l
lt

II
il
il

It

II
n
II

lt
ll

ll
ll

lt

il
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lt
ll

lt
il

il

il
I
II

I
ll
lt

ll

l¡

il

NSEO. M. Y O.

NAS. PM. Y COL.

N§PM.Y@L

PMD, DEMI, TUSI,

P¡OD, DE UI 
'6I-

[, UT.MED,Q, N,
M, Uf. MED,Q,IAB,

PRO INST QUIM,MED

PiO, ¡NST-QU'M, MM

COW§N8LES

coMa6roLES

LIEruCNE§

ARI'- DE CAUCHO

ART, DECAUCHO

c@tERl_ YcAM. 
^ttÉ

EMUO MT ACAB

HI]TMM- WNORES

MiMM, &IOIES

MAT, §EO.Y ADIEST.

ARI DE PI ASI@S

PROD. E h.,§UM. WT,

PPD, ENSUM-WT,

PIOD, Nfu!. NO WT.

MAQ.EQ,AGROP IND,

EQ, DE S&UD Y LA,

ADQ. MUÚLSSY LNS,

ADQ, MUEBIISY ENs

ArrQ. E(¡L]¡ OHCNA

ADQ. EQUP.OfICNA

Árx¡. [q Dt cow^c
ADQ- FQ. DF COMMAC

ADQ. EQ,MPINA
900

Tot¡l P¡oyccto/Actirld¡d:

Tot¡l Progr.E.:

Tot¡l Etrtid¡d:

Tot.l Getrerali

IORRES

y Finanzas

tÉ'

5
1010712023 08:43

Médicas - UNA
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